
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY OSTROWITE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (t.j.  Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ) oraz § 10 pkt. 3 uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite  
z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583). Wójt Gminy Ostrowite zarządza, co następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej  Nr  XLV/422/2021  Rady Gminy  w Ostrowitem z dnia 28 grudnia 2021 r.  
zmienionej 

- Uchwałą nr XLVI/423/2021 Rady Gminy Ostrowite z dnia 31 stycznia 2022 r. 

- Zarządzeniem nr  15/2022 Wójta Gminy Ostrowite z dnia  7 lutego 2022 r. 

- Uchwałą nr XLVII/430/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 28 lutego 2022 r. 

- Uchwałą nr XLVIII/444/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 31 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem nr 20/2022Wójta Gminy Ostrowite z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

- Uchwałą nr XLIX/453/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

- Zarządzeniem nr 26/2022 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 11 maja 2022r. 

- Uchwałą nr L/458/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 24 maja 2022 r 

- Zarządzeniem nr 29/2022 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 czerwca 2022r. 

- Uchwałą nr LI/468/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 22 czerwca 2022 r 

- Zarządzeniem nr 30/2022 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 30 czerwca 2022r. 

- Uchwałą nr LII/473/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 4 sierpnia 2022 r 

- Uchwałą nr LIII/476/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 sierpnia 2022 r 

- Uchwałą nr LIV/485/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia15 września 2022r 

- Zarządzeniem nr 42/2022 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 września2022r 

- Uchwałą nr LV/487/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 września 2022r 

- Zarządzeniem nr 44/2022 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 6 października 2022r 

- Uchwałą nr LVI/493/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 18 październik 2022r 

- Uchwałą nr LVII/500/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 9 listopada 2022r 

- Uchwałą nr LVIII/502/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 listopada 2022r 

- Zarządzeniem nr 53/2022 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 6 grudnia 2022r 

- Uchwałą nr LIX/516/2022 Rady Gminy Ostrowite z dnia 14 grudnia 2022r w p r o w a d z a  się 
następujące zmiany : 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości42 914 244,77 zł zwiększa się 
o kwotę 4 750,00zł , tj. do kwoty   42 918 994,77 zł, z tego : 

- w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 35 584 266,59 zł, zwiększa   się o kwotę 4 750,00 zł, tj. do 
kwoty 35 589 016,59 zł 

2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości62 293 002,30zł  zwiększa się 
o kwotę 4 750,00 zł , tj. do kwoty      62 297 752,30 zł  , z tego : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BD2938-9542-4598-91FB-0B672CD08CBF. Podpisany Strona 1



- w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 36 222 529,84 zł zwiększa się o kwotę 4 750,00zł, tj. do kwoty 
36 227 279,84 zł 

3. W paragrafie 2 ust 2 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami ulegają zmianie zgodnie z załącznikiem nr 1.    Załącznik nr 
5 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  nr 1 do niniejszego zarządzenia 

4. W paragrafie 15a  uchwały budżetowej " Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy dla Ukrainy 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu Administracji Rządowej  i zadań własnych ulegają zmianie 
zgodnie z załącznikiem nr 2.Załącznik nr 14 uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika  
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu "wprowadza się następujące zmiany : 

a) zwiększa się dochody o kwotę                                   4 750,00 zł 

dział rozdział § kwota 
758 75814 2100 4 750,00 

6. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „ wprowadza się następujące zmiany : 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                     40 733,14 zł 

dział rozdział § kwota 
750 75023 4410 1 000,00 
750 75075 4300 16 000,00 
801 80101 4750 2 651,73 
801 80101 4850 494,79 
801 80104 4750 923,03 
801 80104 4850 180,45 
801 80113 4370 500,00 
852 85203 4210 16 032,65 
852 85203 4430 1,00 
853 85395 4010 2 820,17 
853 85395 4120 16,32 
853 85395 4210 113,00 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                    35 983,14 zł 

dział rozdział § kwota 
750 75023 4700 1 000,00 
750 75075 4210 16 000,00 
852 85203 3020 6,00 
852 85203 4010 257,02 
852 85203 4110 100,22 
852 85203 4120 152,48 
852 85203 4170 396,45 
852 85203 4270 1 279,73 
852 85203 4300 13 464,11 
852 85203 4360 102,53 
852 85203 4410 10,12 
852 85203 4710 264,99 
853 85395 4110 2 836,49 
853 85395 4300 113,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BD2938-9542-4598-91FB-0B672CD08CBF. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ostrowite 
 
 

Mateusz Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BD2938-9542-4598-91FB-0B672CD08CBF. Podpisany Strona 3



Załącznik nr  1  do Zarządzenia nr  56/2022 Wójta Gminy Ostrowite z dnia  22  grudnia  2022 r

Wydatki zadań zleconych 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 732 952,86

01095 Pozostała działalność 732 952,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 444,53

4300 Zakup usług pozostałych 6 927,10

4430 Różne opłaty i składki 718 581,23

750 Administracja publiczna 150 033,00

75011 Urzędy wojewódzkie 150 033,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 351,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 287,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 046,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46,00

801 Oświata i wychowanie 29 010,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

29 010,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 722,87

852 Pomoc społeczna 1 633 380,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 032 574,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503 758,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 002,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 650,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 287,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 603,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 933,65

4220 Zakup środków żywności 0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

0,00

4260 Zakup energii 10 911,54

4270 Zakup usług remontowych 31 292,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 262,24

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 697,47

4410 Podróże służbowe krajowe 2 723,88

4430 Różne opłaty i składki 1 880,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 702,87

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 509,40

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BD2938-9542-4598-91FB-0B672CD08CBF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 519,03

85215 Dodatki mieszkaniowe 700,00

3110 Świadczenia społeczne 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 306,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 300,00

3110 Świadczenia społeczne 12 300,00

85295 Pozostała działalność 567 500,00

3110 Świadczenia społeczne 556 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 892,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 246,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00

855 Rodzina 5 061 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 221 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 214 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 834,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 929,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 565,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 770 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 427 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 160,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

70 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 000,00

Razem: 7 607 521,95

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BD2938-9542-4598-91FB-0B672CD08CBF. Podpisany Strona 2



                                                                                             Załącznik nr 2 
                                                                                            Do Zarządzenia nr 53/2022 
                                                                                            Wójta Gminy Ostrowite  z dnia 22 grudnia  2022 r. 
 

Środki otrzymane z Funduszu Pomocy dla Ukrainy 

Zadania własne 

Dochody 

Dział Rozdzi
ał 

Rozd
ział 

Treść Plan 

750   Administracja Publiczna 4 809,93 

 75095  Pozostała działalność 4 809,93 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 809,93 

   Ogółem 4 809,93 

758   Różne rozliczenia 112 181,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 112 181,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

112 181,00 

852   Pomoc społeczna 388 952,00 

 85295  Pozostała działalność  388 952,00 

  2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin , związków powiatowo-
gminnych , związków powiatów) samorządów 
województw , pozyskane z innych źródeł –Fundusz 
Pomocy dla Ukrainy 

388 952,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 

 85395  Pozostała działalność 10 000,00 

  0720 Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

10 000,00 

855   Rodzina  

 85595  Pozostała działalność  

  2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin , związków powiatowo-
gminnych , związków powiatów) samorządów 
województw , pozyskane z innych źródeł –Fundusz 
Pomocy dla Ukrainy 

29 880,00 

Ogółem 545 822,93 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BD2938-9542-4598-91FB-0B672CD08CBF. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdzi
ał 

Rozd
ział 

Treść Plan 

750   Administracja Publiczna 4 809,93 

 75095  Pozostała działalność 4 809,93 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów , leków, 
żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 096,81 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 433,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

280,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  6470 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie  lub dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych                 
z  pomocą obywatelom Ukrainy" zadania majątkowego " 
 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 112 181,00 

 80101  Szkoły podstawowe 77 543,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

12 140,30 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

40 842,33 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

12 561,17 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 900,00 

 80104  Przedszkola 17 322,49 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 159,81 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 162,68 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 9 014,71 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 836,55 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 178,16 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BD2938-9542-4598-91FB-0B672CD08CBF. Podpisany Strona 2



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 300,00 

852   Pomoc społeczna 388 952,00 

 85295  Pozostała działalność 388 952,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

385 080,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 872,00 

  4840 Honoraria , wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i  
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

855   Rodzina 29 880,00 

 85595  Pozostała działalność 29 880,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

29 880,00 

Ogółem 545 822,93 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BD2938-9542-4598-91FB-0B672CD08CBF. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia planu  na wypłatę środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe na edukację dzieci z Ukrainy w kwocie 4 750,00. Dokonuje się także przesunięć pomiędzy 
paragrafami w ramach działu w celu zabezpieczenia wydatków bieżących. 

   

Wójt Gminy Ostrowite 
 
 

Mateusz Wojciechowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BD2938-9542-4598-91FB-0B672CD08CBF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (23)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki zadań zleconych 2022 r.
	Zalacznik 2 Środki otrzymane z Funduszu Pomocy dla Ukrainy
	Uzasadnienie

		2022-12-29T14:03:44+0100




